Протокол №2
 заседания общественной комиссии

    12 апреля 2017г. 18.00                                                                                            г.Сусуман

Место проведения: актовый зал администрации Сусуманского городского округа

Присутствовали:

 Лобов А.В. – председатель комиссии;

 Ясакова М.О. – заместитель председателя комиссии;

 Брыжко Э.П. – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Лозикова Н.И.

Лебедева Н.Р.

Беличенко Г.И.

Гараев С.Ф.

Елисеева И.В.

Обоженюк Н.А.

Паустовская Г.М.

            Отсутствовали:

Лебедева М.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:  Муниципальная программа «Формирование современной городской среды Сусуманского городского округа на 2017 год».

Слушали Лозикову Н.И.

1.Об отборе территории общего пользования для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Сусуманского городского округа на 2017 год».

В УГХ и ЖТ администрации Сусуманского городского округа 27.03.2017 поступилит предложения  от жителей города Сусумана о благоустройстве следующих территорий общего пользования:

1. г.Сусуман, пешеходная зона между домами (ул.Советская д.13-15-17, ул.Ленина                             м-н «Глобус» д.8)

2.  г.Сусуман, сквер «Дружба».

3. г.Сусуман, сквер «памяти ВОВ»

4. г.Сусуман, игровой комплекс «Сказка», площадка воркаута.

Предложения соответствуют требованиям и условиям Порядка включения  территорий общего пользования в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Сусуманского городского округа на 2017 год».

Решили:

1. Включить вышеуказанные территории общего пользования в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Сусуманского городского округа на 2017 год».

Председатель                                                                            А.В.Лобов

Секретарь                                                                                 Э.П.Брыжко